

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2218 Laura i Iga Surlas**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2218 Laura i Iga Surlas**

Witaj! Mam na imię Laura i urodziłam się w lipcu 2011 roku. Niestety już od samego początku mojego przyjścia na świat dotknęło mnie wiele schorzeń. Ciężka padaczka – bardzo oporna i trudna w leczeniu. Obniżone napięcie mięśniowe sprawia, że każdy mięsień w moim ciele jest słaby. Wiąże się to z osłabionym odruchem kaszlu, a to powoduje częstsze infekcje płucne. Miałam operację rozszczepu podniebienia, a komunikuje się za pomocą uśmiechów i gestów.

Jestem Igusia i przyszedłam na ten świat w listopadzie 2019 roku, niestety jestem również bardzo chorą dziewczynką jak moja siostra. Przeszłam już operację serduszka. Od 3 doby mojego życia również zmagam się z padaczką, drgawkami które definiują każdy aspekt mojego życia – odbierają mi radość i spokojny sen. Obniżone napięcie mięśniowe, opóźnienie rozwoju, zaburzenie widzenia i – podobnie, jak u Laury – mutację w genie PIGN.

Obie dziewczynki cierpią na zaburzenie w genie PIGN- Zespół mnogie wady rozwojowe- hipotonia – drgawki. Jest to ultra rzadkie zaburzenie genetyczne. Dziewczynki poruszają się za pomocą wózków i potrzebują pomocy innych osób w każdej czynności życiowej – nie chodzą, nie siedzą samodzielnie oraz nie jedzą.

Nasze córeczki są bardzo chore, a opieka nad nimi jest wyczerpująca mimo iż dajemy im całe swoje serce. Niestety aby mogły żyć potrzebują niezbędnych do tego środków – leków, rehabilitacji, wizyt lekarskich itd... Potrzeb jest naprawdę dużo, mimo całej naszej miłości i wsparcia nie możemy wszystkiego samodzielnie zapewnić tym dwóm wspaniałym dziewczynkom.

Prosimy jeśli możesz to wesprzyj je w ich walce o lepsze życie. One tak bardzo cieszą się radością życia.

Wierzmy, że Państwa dobre serca, pomogą polepszyć los naszych córek.

Dziękujemy całym sercem za każdy gest!  
Rodzice Laury i Igi



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakragowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2218 LAURA I IGA SURLAS</b>		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Tokarnia  
Województwo: małopolskie